

19th October 2025

சுருக்க ஜெபம்
பெந்தெகொஸ்தே திருநாளுக்குப் பின்வரும்
பத்தொன்பதாம் ஞாயிறு ஞாயிறு.

சர்வ வல்லமையுள்ள நித்திய தேவனே, எங்களுக்குள்
உங்கள் நம்பிக்கையின் வரத்தை அதிகரிக்கச் செய்யும்
வகையில், நாங்கள் பின்னானவைகளை விட்டுவிட்டு,
எங்களுக்கு முன்னாக இருப்பவற்றைப்
பெற்றுகொள்ளத்தக்கதாக எதிர்நோக்கி உமது
கட்டளைகளைப் பின்பற்றி நடந்து, நித்திய மகிழ்ச்சியின்
கிரீடத்தைப் பெற்றுக்கொள்ள உம்மோடும் பரிசுத்த
ஆவியோடும் ஒரே தேவனாக சதா காலங்களிலும் ஜீவித்து
அரசாளுகிற உமது குமாரனும் எங்கள் ஆண்டவராகிய
இயேசு கிறிஸ்துவின் மூலம் ஜெபிக்கிறோம். ஆமென்

Collect
Pentecost 19 (Trinity 18)

Almighty and everlasting God, increase in us your gift
of faith that, forsaking what lies behind and reaching
out to that which is before, we may run the way of your
commandments and win the crown of everlasting joy.
through Jesus Christ your Son our Lord, who is alive
and reigns with you, in the unity of the Holy Spirit,
one God, now and for ever. Amen

ஆராதனை பாடல்கள் | Service Songs

Opening song: தேவன் நமக்கு அடைக்கலமும்,
பெலனும்
Offertory song: கிறிஸ்துவுக்குள் வாழும் எனக்கு
Closing song: இயேசு ராஜா முன்னே செல்கின்றார்

Church Of The Epiphany
WhatsApp business account



WhatsApp/Tel: 64814358
Website: churchoftheepiphany.sg
YouTube: Church of the Epiphany singapore
Social Media: Facebook.com/cotesingapore
Instagram.com/cotesingapore
Address: 407, Jalan Kayu, S799512

Bishop: The Most Revd Dr. Titus Chung
Asst Bishop: Rt Revd. Low Jee King
Archdeacon: Ven. Daniel Wee
Vicar: Revd Charles Tewel Sahyam
Associate Vicar: Revd. Edison N Wilson
Pastoral Staff: Ps. Lissy Arulselvi

Church vision/சபை தரிசனம்

Conformance to the Great Commandment,
commission to the community to share the
good news

பிரதான கட்டளைக்கு இணங்கி,
நற்செய்தியை அறிவிக்க சமூகத்திற்குள்
அனுப்பப்படுதல்.

Theme for 2025 - க்கான கருப்பொருள்

“PRAISE & PROCLAIM”
“துதிப்போம் அறிவிப்போம்”

OCTOBER / அக்டோபர்
சபை ஜெபம் Church prayer



25 Oct- Hour & a half of prayer @ 10 am

BREAKFAST & FLOWERS

We want to thank everyone who contributed
towards the flowers and breakfast
காலை உணவு மற்றும் பூக்கள்
நன்கொடை கொடுத்த அனைவருக்கும் நன்றி
தெரிவிக்கிறோம்



BIRTHDAY WISHES

பிறந்த நாள் வாழ்த்துக்கள்



WEDDING ANNIVERSARY

திருமண நாள் வாழ்த்துக்கள்

Jason Jesudas S/O William
Jeremiah Jeevan S/O Jason Jesudas
Jassintha Philo
Hashinita
Faith Parameswari
Odelia Athiseya Christopher

Church activities in October 2025

அக்டோபர் சபை நிகழ்வுகள்

Date தேதி	Programs and ministry சபை நிகழ்வுகள்	Venue இடம்	Time நேரம்
Sun 19	Ministry Meeting ஊழிய குழு	Various Rooms in COTE	11.45 am காலை 11.45 மணி
Fri 24	Living Room Ministry வீட்டுக்கூட்டங்கள்	Homes @ different locations	7.45pm மாலை 7.45 மணிக்கு

Diocesan Day of Prayer

Diocesan Day of Prayer and fast will be on:

Date: 1st November 2025

Time: 9am to 12noon

Venue: New Sanctuary @ St Andrew's Cathedral

பேராய ஜெப நாள்

தேதி: நவம்பர் 1 (சனிக்கிழமை)

நேரம்: காலை 9:00 மணி -12 மணி வரை

இடம்: புதிய ஆராதனை ஸ்தலம் @ செயின்ட்

ஆண்ட்ரூஸ் கதீட்ரல்

WEDDING BANNS I

This is to announce, Joyce Thomas daughter of Mr & Mrs Thomas - Nesamani intends to get their daughter married to Gerard Rajan son of Mr & Mrs Rajan - Indraghandi (My saviours' church), on 8th November 2025 . If there is any lawful objection to the marriage, kindly inform the Vicar in writing. Let us remember the couple in our prayers.

திருமண அறிக்கை 1

திரு & திருமதி தோமஸ் - நேசமணி அவர்களின் மகள் ஜாய்ஸ் தோமஸ்,

திரு & திருமதி ராஜன் - இந்திராகாந்தி (என் இரட்சகரின் ஆலயம்) அவர்களின் மகன் ஜெரார்ட் ராஜன் அவருடன் 2025 நவம்பர் 8ஆம் தேதி

திருமணம் செய்ய திட்டமிட்டுள்ளனர்.

இவர்களின் திருமணத்திற்கு நியாயமான தடையோ அல்லது காரணமோ இருந்தால் அதை எழுத்து

மூலம் சபையின் தலைமை குருவானவருக்கு தெரியப்படுத்த கேட்டு கொள்கிறேன்.

திருமணத்தில் இணைக்கப்படும் பிள்ளைகளை ஜெபத்தில் தாங்கவும்.

Ministry Update & Outreach Preparation

Please note that all ministries will take their regular meeting break starting Sunday, 26 October 2025, to focus on preparations for our December Outreach Event. This includes:

- Living Room Ministry
- Saturday Prayer

2.ஊழிய அறிவிப்பு மற்றும் வெளிச்சேவை தயாரிப்பு.

26 அக்டோபர் 2025 முதல், கீழ்க்காணும் அனைத்து ஊழிய குழு தங்கள் வழக்கமான கூட்டங்களை நிறுத்தி, கேரல் நாடகம் ஊழியத் தயாரிப்பில் ஈடுபடுகின்றன:

- வீட்டுக்கூட்டங்கள்
- சனிக்கிழமை ஜெபம்
- வாலிபர் ஊழியம்

- Youth Ministries
- Esther's Council
- Men's Fellowship
- Kingdom Kids

Let us unite in prayer and planning as we prepare to serve our community meaningfully this December.

- எஸ்தர் கவுன்சில்
- ஆண்கள் ஜக்கியம்
- இராஜாத்தின் பிள்ளைகள்

டிசம்பர் மாதத்தில் நாம் ஒன்றிணைந்து ஜெபித்து, திட்டமிடுவோம், ஈடுபடுவோம்.

Rectification Works at COTE

It started Monday, 6 October 2025, rectification works on the outside of the building. Scaffolding will be set up. Please stay safe while the work is ongoing. We will keep you posted on the progress. Thank you for your understanding and please share any concerns with the wardens.

முக்கிய அறிவிப்பு

அன்பார்ந்த அனைவருக்கும், திங்கட்கிழமை (அக்டோபர் 6) முதல், கட்டிடத்தின் வெளிப்புறத்தில் திருத்தப்பணிகள் மேற்கொள்ளப்படும். இதற்காக Scaffolding அமைக்கப்படும். பணிகள் நடைபெறும் காலத்தில், தயவுசெய்து பாதுகாப்பு முன்னெச்சரிக்கைகளை கடைப்பிடிக்கவும். பணியின் முன்னேற்றம் தொடர்பான தகவல்களை தொடர்ந்து வழங்குவோம். உங்கள் புரிதலுக்கும் ஒத்துழைப்பிற்கும் நன்றி. ஏதேனும் சந்தேகங்கள் இருந்தால், தயவுசெய்து சபை வார்டன்களிடம் தெரிவிக்கவும்.

Tithe envelopes

We will be printing the tithes envelopes for 2026 soon. For those who prefer using digital payment methods (pay now/Online banking) instead of tithes envelopes, kindly let Sis Regina or Brother Seraj Sylvester know.

தசம்பாக உறைகள்

2026 ஆம் ஆண்டிற்கான தசம உறைகள் விரைவில் அச்சிடப்பட உள்ளன. தசம உறைகளை பயன்படுத்துவதற்குப் பதிலாக "Pay Now" அல்லது "Online Banking" போன்ற டிஜிட்டல் கட்டண முறைகளை விரும்புகிறவர்கள், தயவுசெய்து சகோதரி ரெஜினாவையோ அல்லது சகோதரர் செராஜை தொடர்புகொள்ளவும்.

Misson offering

We will collect our mission offering on Sunday 26 October 2025.

மிஷன் காணிக்கை

ஞாயிற்றுக்கிழமை, 26 அக்டோபர் 2025 அன்று எடுக்கப்படும்.

KINGDOM KIDS EVENT





LECTIONARY READINGS | திருமறை வாசிப்பு பகுதிகள்

Date தேதி	Old Testament பழைய ஏற்பாடு	New Testament புதிய ஏற்பாடு	Gospel சுவிசேஷம்
19/10	Psalms சங்கீதம் 147	2 Timothy 2 திமோத்தேயு 3:14–4:5	Luke லூக்கா 18:1-8
20/10	Psalms சங்கீதம் 80, 82	2 Chronicles 2 நாளாகமம் 17:1-12	Luke லூக்கா 12:13-21
21/10	Psalms சங்கீதம் 87, 89:1-18	2 Chronicles 2 நாளாகமம் 18:1-27	Luke லூக்கா 12:35-38
22/10	Psalms சங்கீதம் 119:105-128	2 Chronicles 2 நாளாகமம் 18:28-34--19:1-11	Luke லூக்கா 12:39-48
23/10	Psalms சங்கீதம் 90, 92	2 Chronicles 2 நாளாகமம் 20:1-23	Luke லூக்கா 12:49-53
24/10	Psalms சங்கீதம் 88 (95)	2 Chronicles 2 நாளாகமம் 22:10-12—23:1-21	Luke லூக்கா 12:54-59
25/10	Psalms சங்கீதம் 96, 97, 100	2 Chronicles 2 நாளாகமம் 24:1-22	Luke லூக்கா 13:1-9